
             

                          UCHWAŁA NR 187/622/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 lipca 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 2 w Myśliborzu w Branżową Szkołę I stopnia Nr 2 w Myśliborzu. 

2) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Dębnie w Branżową Szkołę I stopnia w Dębnie. 

3) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 1 w Barlinku w Branżową Szkołę I stopnia Nr 1 w Barlinku. 

4) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 2 funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii  

w Smolnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Smolnicy. 

5) w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół funkcjonującego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach. 

6) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 

Szkoły Podstawowej Specjalnej funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Renicach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

7) w sprawie zamiaru założenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej  

i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

8) w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności, form kształcenia  

i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2017 roku. 

9) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/202/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 17 marca 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego. 

10) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 11 października 2016 roku w sprawie kierunku działań Zarządu Powiatu 

w Myśliborzu w zakresie nie obsadzania stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego. 

11) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/172/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

29 grudnia 2016 roku w sprawie wstrzymania wykonywania niektórych przedsięwzięć 

ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2027. 



12) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/204/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 10 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia kierunków działania Zarządu Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2018. 

13) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie. 

 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały i kieruje się je pod obrady XLI sesji Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         Przewodnicząca Zarządu 

 

               Danuta Patkowska 

 


